
東京本社事務所移転のお知らせ 

この度、弊社におきまして、東京本社事務所を下記住所に移転する運びとなりました。 

これを機に社員一同一層の努力をしてまいりますので、何卒ご支援賜りますようお願い申

し上げます。 

※5/1（金）18:00以降は移転工事のため電話、FAX、メールが不通となります。 

予めご了承くださいますようお願い致します。 

移転先での業務開始日 ： 2015年 5月 7日より 

移転先住所 ： 〒105-0014 東京都港区芝 1-5-9 住友不動産芝ビル 2号館 6F 

新電話番号 ：03-5730-2530 

新 FAX番号 ：03-5730-2536 

 


